

منافع ملی را فدای رقابت‌های جناحی نکنیم

۱- هر چه به ماه‌های پایانی دولت یازدهم نزدیک‌تر می‌شویم، تحریکات و فعالیت‌های دستگاه‌های دولتی برای رونق بخشی به اقتصاد و معیشت مردم رنگ و روی اجرایی‌تر به خود می‌گیرد و دولت محترم می‌کوشد تا به نوعی رکود حاکم بر اقتصاد بیمار کشور را کمرنگ‌تر کند. دولت تدبیر و امید که در طول سال‌های گذشته بسیار کوشید تا تورم افسارگسیخته حاصل از برنامه‌های اقتصادی دولت نهم و دهم را سر و سامان دهد، اکنون در ماه‌های منتهی به انتخابات با جبهه‌ای از منتقدینی مواجه است که مشکلات اقتصادی ناشی از رکود و شرایط ناگوار تولید و اشتغال را به مثابه پاشنه آشیل دکتر روحانی می‌دانند و مترصد فرصتی هستند تا بتوانند توفیقات حاصله دولت در این سال‌ها را یک‌جا به چالش بکشانند. ناکارآمد خواندن تلاش‌های تیم مذاکره‌کننده در برجام و بزرگ‌نمایی مشکلات اقتصادی ناشی از سیاست‌های دولت در کنترل تورم، مهم‌ترین دستاویز رقابتی دولت فعلی در انتخابات پیش رو خواهد بود.

گرچه جناح رقیب هنوز هم به جمع‌بندی نهایی برای معرفی نامزدهای انتخاباتی خود نرسیده؛ لیکن پروژه رقابت در انتخابات از ماه‌ها پیش کلید خورده و بدون تردید ماه‌های پیش رو شاهد افزایش تنش‌ها و نزاع‌های سیاسی در این خصوص خواهیم بود.

آنچه در این میان حائز اهمیت است؛ توجه به این موضوع است که رقابت‌های جناحی و حزبی نباید منجر به آسیب‌های اجتماعی و اقتصادی به آحاد مردم شود. ناکارآمد خواندن سیاست‌های اقتصادی و اجرایی دولت و افزایش احساس ناراضی‌عمومی با بزرگ‌نمایی مسائل و مشکلات اقتصاد بیمار کشور که ریشه در سال‌های طولانی دارد؛ اگرچه ممکن است به‌عنوان دستمایه‌های تبلیغات انتخاباتی قابل استفاده باشند اما در نهایت منجر به کاهش سطح امید و اعتماد ملی مردم به نظام اسلامی خواهد شد؛ لذا شایسته است که رقابتی انتخاباتی با نگاهی ملی و فراجناحی و درک صحیح موقعیت سیاسی و بین‌المللی کشور، معیشت و صلاح ملت را قربانی اهداف انتخاباتی خود نکنند و حداقل شرایط نسبتاً پایدار فعلی، در آستانه رقابت‌های انتخاباتی دچار تنش و تلاطم نگردد.

۲- بهمن ماه امسال، مجله نساجی امروز، نوزدهمین سالگرد انتشار خود را جشن می‌گیرد. فرصت را مغتنم شمرده و در این مجال کوتاه از همکاران سالیان دور و نزدیک مجله و مخاطبین فهیم و ارزشمندی که همواره با نظرات و دیدگاه‌های گرانمای خود، یار و یاور ما بوده‌اند؛ تشکر و قدردانی نموده و امیدواریم بتوانیم همچون گذشته بر عهدی که با ایشان بسته‌ایم، پایبند باشیم و تریبونی مستقل برای پیشرفت و توسعه صنایع نساجی و پوشاک کشور باشیم. ان شاءالله